• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba

• Tel: 75 3693-2301

  SEXTA-FEIRA – 26 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 120

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINTADAS PUBLICA:

▪ AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS

COMUNS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE ESPAÇO DE EXPOSIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DA

ECONOMIA SOLIDÁRIA, NO MERCADO MUNICIPAL DA SEDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pintadas.ba.gov.br

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 2

SEXTA-FEIRA

26 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 120

AVISO DE DISPENSA Nº 066/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2024

BASE NO ART. Nº 75, INCISO I, DA LEI 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE PINTADAS-BA, através de sua Comissão de Contratação, designada pela Portaria N.º

001/2023, torna público para conhecimento dos interessados a realização da Chamada Pública para DISPENSA

DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos termos do Art. nº 75, inciso I da Lei

14.133/2021, visando a futura contratação de empresa especializada de serviços comuns de engenharia para

execução de espaço de exposição de produtos da agricultura familiar e da economia solidária, no mercado municipal

da sede do município de Pintadas-Bahia, para atender o convenio nº 633/2021 firmado entre o munícipio de Pintadas-Bahia

e a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR. conforme condições, especificações e exigências estabelecidas

no TERMO DE REFERÊNCIA, para apresentarem Proposta de Preço no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

As propostas e demais documentos de habilitação deverão ser enviados conforme exigências e condições

estabelecidas no Termo de Referência, que deverá ser anexado, através do e-mail: dispensa2024@gmail.com com

o assunto obrigatório: PROPOSTA DE PREÇO -DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 066/2024 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 140/2024 ou presencialmente no setor de licitações nos horários 08h às 12h e 13h às

17h, situado a Rua 07 de setembro, 44, Centro, Pintadas -BA, em dias úteis. Os interessados poderão obter

informações através do e-mail: dispensa2024@gmail.com ou no Departamento de Licitações e Contratos, no

horário das 08h às 12h e 13h às 17h, de segunda a sexta-feira.

Limite para Apresentação das Propostas de Preços:

01/08/2024 das 8h às 17h – Presencialmente

01/08/2024 até 23:59h – Por email

O Termo de Referência e seus anexos bem como o modelo de Proposta de Preços estão disponíveis no Diário

OFICIAL da Prefeitura Municipal de Pintadas – BA,

https://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/.

Pintadas, 26 de julho de 2024

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-07-26T16:10:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document